– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部
分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

KAM HING INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
錦興國際控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：02307）

公佈

本公佈乃由錦興國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司為「本集團」）根據

香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09條而刊發。

茲提述本公司截至二零二零年六月三十日止六個月錄得虧損狀況之中期業績。本公

司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此知會本公司股東（「股東」）及潛在投資者，根據

本集團對截至二零二零年十二月三十一日止年度未經審核綜合管理賬目的初步評估

及董事會現時可得的資料，儘管本集團的業務於二零二零年下半年有所好轉，但本

集團截至二零二零年十二月三十一日止年度仍可能錄得介乎3,500萬港元至4,000萬
港元之虧損淨額（尚未評估任何減值虧損）。

董事會根據目前可得資料，預期虧損主要歸因於 (i) 2019冠狀病毒病（「COVID-19」）
的爆發，擾亂全球各地的日常生活及商業活動。雖然全球經濟及本集團業務於下半

年逐漸緩慢復甦，但世界各地為預防並遏止COVID-19傳播而實施的政策導致本集
團部分訂單取消。雖然本集團積極尋找新客源及維持現有客戶的訂單，但是整體收

益還是較2019年下跌；及 (ii)人民幣兌港元升值，大幅增加本集團的勞工成本及生
產成本。

– 2 –

儘管如此，本集團仍然保持穩健的資產負債狀況及財務狀況，故於報告期內面對

COVID-19疫情及全球經濟環境不明朗的情況下，仍持有充足現金應付其業務及營
運資金需求。董事會認為，本集團的整體財務、業務及貿易狀況維持穩健。

由於本公司仍在落實截至二零二零年十二月三十一日止年度之年度業績，本公佈所

載資料僅以本公司未經審核綜合管理賬目之初步審閱為基礎，並未經本公司核數師

審閱或審核，並可能根據進一步的更新資料作出調整。因此，股東及潛在投資者務

請參閱本集團截至二零二零年十二月三十一日止年度之正式年度業績公佈，該公佈

預期將於二零二一年三月底公佈。

股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

 承董事會命

 錦興國際控股有限公司

 主席
 戴錦春

香港，二零二一年三月十四日

於本公佈日期，董事會包括執行董事戴錦春先生、戴錦文先生、張素雲女士、
黃少玉女士及李向民先生；及獨立非執行董事何智恒先生、丁基龍先生及吳德龍先
生。